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Selostus Kanta-Hämeen hyvinvointialueen hallintosäännön 10 §:n mukaan 

aluehallitus päättää kaikista tavara- ja palveluhankinnoista, ellei toimivaltaa 
ole hallintosäännössä osoitettu muulle toimielimelle tai viranhaltijalle sekä 
hyväksyy kalenterivuodelle hankintasuunnitelman. 

 
 Liitteessä 1 olevassa palveluiden hankintasuunnitelmassa on esitetty 

hankintatoimen tiedossa olevat palveluhankinnat 26.11.2025 tilanteen 
mukaisesti. Suunnitelmaan on sisällytetty sellaiset palveluhankinnat, joiden 
edistämisestä on saatu tieto toimialoilta tai joiden toteutuminen on 
hankintatoimen asiantuntijoiden käsityksen mukaan todennäköistä. 
Hankinnoista on esitetty hankinnan kohteen lyhyt kuvaus ja arvio 
hankintalain mukaisesta kokonaisarvosta (hankinnan ennakoitu arvo on 
laskettu neljän vuoden kokonaisarvon mukaisesti).  

 
 Liitteessä 2 on listattu Tuomi Logistiikka Oy:n suunnittelemat 

terveydenhuollon laitteiden ja tarvikkeiden yhteishankinnat, joihin Oma 
Häme voi osallistua. Näiden hankintojen osalta kyseessä on joko 
päättyvän kilpailutuskauden vuoksi tehtävä uusi kilpailutus tai uuden 
tuoteryhmän kilpailutus. Oma Hämeen osuudeksi hankinnan 
kokonaisarvosta on näiden yhteishankintojen osalta arvioitu 20%. Lisäksi 
liitteessä on mainittu Sarastian hankintapalveluiden yhteishankinnat, joihin 
hyvinvointialue sitoutuu. Liitteessä 3 on listattu investointisuunnitelmaan 
sisältyvät investointihankinnat mukaan lukien ICT-investoinnit sekä 
rakennushankkeet.  

 
 Liitteessä 4 on tarkempi erittely sairaalalaitteista ja -kalustosta. Liitteiden 3 

ja 4 mukaisten hankintojen ennakoidut arvot on esitetty ryhmäkohtaisina 
summina, tarkemmat perustelut ja rivikohtaiset summat löytyvät erikseen 
käsiteltävästä investointisuunnitelmasta . Osa hankinnoista edellyttää 
useita kilpailutuksia, osassa hankinnat voidaan toteuttaa olemassa olevien 
puite- tai muiden sopimusten perusteella ilman erillistä kilpailutusta. 
Listattujen hankintojen lisäksi toteutetaan dynaamisten 
hankintajärjestelmien sisäisiä kilpailutuksia tarpeen mukaan.    

 
 Hankintoja toteutetaan Oma Hämeen hankintatoimen omina 

kilpailutuksina, yhteishankintayksiköiden yhteishankintoina, 
suorahankintoina tai sidosyksikköhankintoina sen mukaisesti, mikä 
kussakin hankinnassa on tarkoituksenmukaisin tapa. Yhteistoiminta-alueen 
hyvinvointialueiden yhteisenä tavoitteena on yhteishankintojen lisääminen, 
Oma Häme osallistuu yhteishankintoihin lähtökohtaisesti aina, kun oman 
kilpailutuksen järjestäminen ei ole tarkoituksenmukaista tai kun 
yhteishankinnalla on todennäköisesti saavutettavissa tuottavuushyötyjä.   

 
 Hankintasuunnitelmaa päivitetään tarvittaessa. Aluehallitus päättää, mitä 

hankintasuunnitelman sisältämiä hankintoja se haluaa erityisesti seurata 
tai mitä hankintoja aluehallitukselle tulee esitellä tarkemmin erikseen. 



 

 

Toimialojen vastuuhenkilöt tuovat tällaiset hankinnat aluehallituksen 
käsiteltäväksi. 

 (SA-K) 
 
Toimivallan peruste Kanta-Hämeen hyvinvointialueen hallintosääntö 10.5 § 15 kohta 
 
Hyvinvointialuejohtajan  
päätösesitys 

Aluehallitus päättää hyväksyä hankintasuunnitelman vuodelle 2026. 
Hankintasuunnitelmaa voidaan tarvittaessa täydentää kalenterivuoden 
aikana. Aluehallitus on pidettävä tietoisena merkittävistä muutoksista 

  
Päätös 

  
 
Täytäntöönpano asiaote/hankinta- ja laadunhallintajohtajaJouni Sakomaa, hankintapäällikö 

Mikko Tuomas 
 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 
 
 
 


